
 
  ZARZĄDZENIE Nr 6/2015                       

STAROSTY BIESZCZADZKIEGO  
z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych  
do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na realizację  

zadań publicznych w 2015 r. 
 

Na podstawie art.32 ust 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz.595 z późn. zm.),  art.15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz.  U. 2014 poz. 
1118 z późn. zm.) oraz uchwały nr  8/25/15 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 21 
stycznia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w roku 2015 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego”  

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowych – wskazanych przez 
organizacje pozarządowe lub inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w celu opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 
na realizację zadań publicznych w 2015 r. 

 
 

§ 2 
Szczegółowe warunki prowadzonego naboru kandydatów określone zostały w ogłoszeniu  
o naborze kandydatów na członków komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2015 roku stanowiącym załącznik do 
uchwały. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


